



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SYMPHONY OF SOLITUDE- S.O.S
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-02-2025
Slutdato:	21-01-2025
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
AFUK -scene Enghavevej 82, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	MØR COLLECTIVE ved: Mika Forsling Anika Barkan Petter Wadsten Katrina Neiburga Cille Lansade Laura Hagen Aagaard Lola
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.moercollective.dk/aktuelle-projekter/sos">https://www.moercollective.dk/aktuelle-projekter/sos</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Genopsætning af: Symphony Of Solitude - S.O.S. er et surrealistisk og legende univers der på humoristisk og rørende vis og gennem lyd og billeder sætter lys på ensomhed, samhørighed og naboskabets sælsomme dynamikker. Samt hvordan vores naboer udgør den baggrundsmelodi, der akkompagnerer vores liv.</p> <p>Forestillingen finder sted i en installation som tager form som en kæmpe overskåret ejendom, et gigantisk dukkehus- beboet af ensomme, finurlige personligheder, som både går i symbiose med deres omgivelser, nogle gange i sceniske stillbilleder og andre gange i hektisk aktivitet. De virker løsrevet fra hinanden, selvtillstrækkelige i hvert deres lille univers, men alligevel underligt forbundne.</p> <p>Symphony Of Solitude - S.O.S - dykker ned i ensomhed, en voksende "folkesygdom" i Norden, nogle snakker endda om en ensomhedsepidemi.</p> <p>Projektet vandt en Reumert 2024 for årets særpris. Juryen skrev i deres begrundelse: "Ensomhedens inderste væsen som surreel, sansemættet og poetisk musikperformance. En kvinde, en mand og to tavse mus var fanget i et evigt</p>



spindende skæbnehjul i en verden af Twin Peaks-uhygge, 50'er-interiør og Edward Hoppers ensomme karakterer. Smukt og ubærligt."

#### **Formidling af projektet**

Prfm- kommunikation og formidling er ansat til at stå for PR. Desuden har AFUK-scene som co-producere forestillingen et stort netværk. I forbindelse med forestillingen vil der desuden blive afholdt to særarrangementer med fokus på tematikken omkring ensomhed, der arrangeret i samarbejde med Det Nationale partnerskab mod ensomhed, Ældresagen og Dansk Røde Kors.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	MØR collective
Momsregistreret	